
 
УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТРНАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

 

14.11.2024                                                                             № 103 

 

Про підсумки проведення  

відкритого обласного конкурсу  

учнівської молоді зі стендового  

моделювання 

 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, наказу департаменту освіти і науки 

Рівненської обласної державної адміністрації від 28 жовтня 2024 року № 232 

«Про проведення відкритого обласного конкурсу зі стендового моделювання» 

на базі комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради було проведено відкритий 

обласний конкурс зі стендового моделювання.  

Відповідно до результатів роботи журі конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців особистої першості відкритого обласного конкурсу зі стендового 

моделювання: 

«Автоколекція»:  

САМУСІКА Дениса, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 

 

 



 2 

«Артилерія»:  

КОТЯШ Анну, вихованку гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (І місце); 

ГОНЧАРУКА Марка, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІ місце); 

 

«Бронетанкова техніка» М-1 (юніори): 

НАГОРНЮКА Миколу, учня 9 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (І місце);  

ЛЕСКОВЦЯ Владислава, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІ місце);  

ШУМЕЛЬЧУКА Михайла, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце);  

ПАРАСЮКА Ігната, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (ІІІ місце); 

 

«Бронетанкова техніка» М-2: 

РИКУНА Данила, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 

ДВОРЕЦЬКОГО Івана, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (ІІ місце); 

РИКУНА Кирила, учня 7 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (ІІІ місце); 

 

«Діорама» 1:35: 

НАГОРНЮКА Миколу, учня 9 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (І місце);  

МИХАЛЬЧУКА Владислава, учня 9 класу Тучинського ліцею 

Гощанської селищної ради (ІІ місце);  

РИКУНА Кирила, учня 7 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (ІІІ місце); 

 

«Діорама» 1:72: 

САМУСІКА Дениса, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 



 3 

РИКУНА Кирила, учня 7 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (ІІ місце); 

ШУМЕЛЬЧУКА Михайла, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

«Кораблі» B-1: 

КИРИКА Богдана, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 

ФЕСЕНКА Михайла, вихованця Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (ІІ місце); 

ФЕСЕНКА Михайла, вихованця Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

«Космос»:  

СТРОГОГО Антона, учня 8 класу Дубенського ліцею №, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 

 

«Літаки» F4-1 А/В: 

САМУСІКА Дениса, учня 9 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (І місце); 

ЦАРЯ Ярослава, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІ місце); 

ШУМЕЛЬЧУКА Михайла, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

«Літаки» F4-1 С/D: 

НАГОРНЮКА Миколу, учня 9 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (І місце); 

ДЕМ'ЯНЮКА Тараса, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (ІІ місце); 

ЮРЧУК Уляну, ученицю 4 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (ІІІ місце);  

 

«Авіація - папір»: 

ДЕМ'ЯНЮКА Тараса, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 



 4 

ГРИЦАВЦЯ Арсена, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (ІІ місце); 

НЕВМЕРЖИЦЬКОГО Артема, учня 7 класу Костопільського ліцею     

№ 3, вихованця комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце); 

 

«Автомобілі - папір»: 

КУНДЕУС Жасміну, вихованку комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

АНІСІМОВУ Катерину, ученицю 5 класу Тучинського ліцею 

Гощанської селищної ради (ІІ місце);  

НЕВМЕРЖИЦЬКОГО Артема, учня 7 класу Костопільського ліцею      

№ 3, вихованця комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце); 

 

«Архітектура - папір»: 

КУНДЕУС Жасміну, вихованку комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

РИКУНА Кирила, учня 7 класу Дубенського ліцею № 1, вихованця 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (ІІ місце); 

АБАЛМАСОВУ Ольгу, вихованку гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІІ місце); 

 

«Бронетанкова техніка - папір»: 

НАГОРНЮКА Миколу, учня 9 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (І місце);  

НАГОРНЮКА Миколу, учня 9 класу Тучинського ліцею Гощанської 

селищної ради (ІІ місце);  

КРАВЧУКА Владислава, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІІ місце); 

 

«Кораблі - папір»: 

ПАШКОВЦЯ Олександра, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

МИХАЛЬЧУКА Владислава, учня 9 класу Тучинського ліцею 

Гощанської селищної ради (ІІ місце);  



 5 

КОТЯШ Анну, вихованку гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІІ місце). 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

 
 

Директор  

 

Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 


